
UCHWAŁA NR XIV/91/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Paczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) oraz art. 9 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r .poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Paczków” zatwierdzonego uchwałą nr XXVII/225/2001 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
31.05.2001 r..

§ 2. W zmianie studium zostaną określone uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego, 
zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Granice terenu objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
oznaczono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Paczkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 5FCBA8B4-3438-4C29-8E06-89239A0A3D78. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/91/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 29 października 2015 r.

Id: 5FCBA8B4-3438-4C29-8E06-89239A0A3D78. Podpisany Strona 1



Id: 5FCBA8B4-3438-4C29-8E06-89239A0A3D78. Podpisany Strona 2




